l’avvio delle procedure necessarie alla selezione del personale che ricoprirà il ruolo di esperto e tutor per 
l’attivazione di 4 moduli del Progetto ” Piano Estate 2024 2025 Cuggiono e Bernate Ticino”, per il periodo dal 1° 
agosto 2024 al 31 dicembre 2025, per la realizzazione dei moduli formativi per alunni indicati più sopra, per un 
importo pari a € 12.000 (euro dodicimila/00), importo inteso al lordo di ogni altro onere inteso quale importo 
complessivo, in ragione di € 70,00 per il docente/esperto ed € 30,00 per il tutor per ciascuna ora di corso lordo 
stato, rapportato alle ore effettivamente prestate.  

▪ di approvare lo schema di avviso allegato da intendersi parte integrante e sostanziale del presente Decreto;